Supplementary Allowance 15,767.00 10,783.0015,767.00 10,783.0080D_Parents
Suppl.Allow Arrears 6,482.00 13,479.006,482.00 13,479.0080D_Parent in-laws InsPre
Night Shift Allowance 9,000.00 9,000.00

Total 135,039.00 135,039.00 54,484.00 54,484.00
Net Pay : Rs. 80,555.00 Rupees Eighty Thousand Five Hundred Fifty Five Only.

Amt Claimed in
Current Month

Accrued
Balance to
be claimed

Approved Bill
Amt C/F

Amt Claimed
till Last Month

Accrued
Amount till

Current Month
Eligibility
AmountReimbursements

Reimbursements

LTA Reimbursement 680,000 56,666 00 0 56,666